Tempus Open - Marcus Forsgren

Marcus Forsgren

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:02.89 AQUA-poang: 691 Datum: 2016-11-05 Tavling: SM/JSM

(25m) 2016

Tid

01:15.59

01:19.60

01:19.91

01:20.07

01:21.87

01:24.60

01:25.11

01:26.07

01:26.63

01:27.50

01:27.90

01:28.05

01:29.23

01:30.30

01:30.37

01:32.22

01:33.38

01:33.44

01:34.27

01:34.41

AQUA
398
340
337
335
313
284
278
269
264
256
253
251
242
233
233
219
211
210
205

204

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-03-19

2010-10-30

2010-09-25

2010-10-16

2010-10-02

2010-05-01

2010-03-06

2010-02-05

2010-04-17

2010-03-14

2009-05-03

2009-10-03

2009-11-29

2009-05-17

2009-09-20

2009-10-10

2008-11-16

2009-01-25

2009-04-26

2009-03-07

Tavling

Ostergétlands Grand Prix Var
Ostsvenska Masterskapet DM
Wadkdpingsdoppet 2010
OGP

Litho-Cup 2010
ULLBERGSTROFEN 2010
Lanstrofén

DUK-Trofén

Essenuoto Sprint Event
Ostergétlands Grand Prix 2010
ULLBERGSTROFEN 2009
Litho-Cup 2009
Ostgdtasimiaden

Knattiaden region 2009
Delfinsimmet

UGP 4:2

Hoppe Cup

NUSS Yngre

Knattiaden Distriksfinal

Skomakardoppet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=277121
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277121&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277121&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277121&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=277121&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

